
CONSORZIO PER TAREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI TECCE
Ente pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8 Maruo 2OO7 n.2

DETIBERAZIONE DEL CONSIGTIO DI AMMINISTRAZIONE

N 213 det ts/t2l20t6

oGGETTO: Affidamento incarico legale per recupero crediti inerenti imancati versamenti del
Contributo per la gestione e per la manutenzione delle infrastrutture, delle opere e
degli impianti e servizi di interesse comune dell'agglomerato in cui è ubicata l,area.
- Ditta "lMMOBltlARE L'AQUILA S.R.L." - Lotto n. 179 LEISU.

L'anno duemilasedici il gìorno L5 del mese di Dicembre alle ore 15:30 nella sede del Consorzio per
l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunlto il Consiglio di
Am min istrazione.

Presenti

P

Assenti

Presid ente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pa nta leo

CARLUCCIO Silvano

LANDOLFO Angelo

Presidente

Revisori

Assiste con funzionidi Segretario e diVerbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonlo FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso

che il consorzio ASI di Lecce si è dotato di un Regolamento di Gestione Suoli, pubblicato sul BURP n.
tlz del 06/08/2015 che prevede il contributo per la gestione e per la manutenzione delle infrastrutture,
delle opere degli impianti e servizi di interesse comune degli agglomerati industriali di propria competenza;

che il Consorzio ASI di Lecce, con nota del 79/09120L6 nostro prot. n. 3273, chiedeva alla Ditta
"IMMOBILIARE L'AQUILA S.R.1.", la regolarizzazione della propria posizione in merito al Contributo per la

gestione e per la manutenzione delle infrastrutture, delle opere e degli impianti e servizi di interesse
comune dell'agglomerato in cui è ubicata l'area, del Lotto n. 179 della Tav. 7 "Zonizzazione e Viabilità" del
Piano Pa rtico la reggiato di Lecce-Surbo, censito in catasto al Comune di Lecce Fg n. 153, p.lla 135, sub 6,
p.lla 260, sub 1e p.lla 441 sub 1di sua proprietà:

che, non avendo avuto nessun riscontro, con nota PEC del !0/77/2016 prot. n. 4146, il Consorzio ha
inviato alla Ditta un ultimo awiso di richiesta dì pagamento del Contributo per Ia gestione e per la

manutenzione delle infrastrutture, delle opere e degli impianti e servizi di interesse comune
nell'Agglomerato in cui è ubicata l'area;

che l'Ufficio Tecnico dell'Ente ha determinato, con proprio calcoìo, il Contributo succitato, ai sensi
dell'art. 8 del RGS, quantificandolo in € 28.081,20 oltre iva, che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

che la Ditta, non ha inteso versare quanto dovuto e, pertanto, occorre recuperare il credito nei

confronti della stessa, affidando mandato all'aw. Froncesco Greco, per il recupero del credito inerente il
mancato versamento dei contributi di infrastrutturazione, ex art.8 comma 12 del RGS del Consorzio ASI;

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortiìe
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori
Per quanto in premessa

DELIBERA

Di affidare mandato legale all'ovv- Francesco Greco per il recupero del credito, inerente il mancato
versamento del Contributo per la gestione e per la manutenzione delle infrastrutture, delle opere e degli
impianti e servizi di interesse comune dell'agglomerato in cui è ubicata l'area, ex art.8 comma 12 del RGS

del Consorzio ASI pubblicato sul BURP n. 112 del 06/08/2015, nei confronti della Ditta "IMMOBILIARE
L'AQUILA S.R.L.", proprietaria del Lotto n. 179 della Tav.7 "Tonizzazione e Viabilità" del P.P. di Lecce/Surbo,
censito in catasto del comune di Lecce Fg n. 153, p.lla 135, sub 6, p.lla 260, sub 1e p.lla 441 sub 1, per un

importo pari ad € 28.087,20 oltre iva.

Di allegare il Disciplinare per l'Affidamento dei servizi legali, approvato dalCdA con Delibera n. 186 del
08/71,/2Ot6, che sarà sottoscrltto per accettazione dal professionista incaricato.

Di delegare il Presidente a ll'approvazione del preventivo degli onorari di causa che sarà presentato
da ll'awocato inca ricato;

La presente deliberazione è con separata ed unanime votazione resa immediatament€ esecutiva.

ftrnarr DENTE

Dott.*reei'?Do


